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nasi putih biasa

nasi putih beras wangi

nasi putih basmathi

nasi minyak basmathi

nasi beriyani basmathi 

nasi tomato basmathi

nasi goreng (aneka jenis)

set nasi ayam

set nasi lemak + telur rebus

n
a
s
i

1.50

2.50

2.50

3.00

3.50

3.50

5.00

7.50

3.50

1 nasi
ns caterer menyediakan

hidangan utama
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ITEM HARGA (RM)



kepak ayam bakar 

ayam panggang 

isi ayam goreng halia

isi ayam goreng kunyit

ayam pandan thai

ayam rendang cili padi

ayam krim seriwangi

ayam lemak cili padi

ayam masak kari masala

ayam goreng berempah istimewa

ayam goreng ala kfc

ayam merah raja sehari

ayam merah madu

ayam masak sos hitam

ayam kampung goreng

itik lemak ciili padi

itik kari kampung

itik panggang

puyuh goreng berempah

puyuh goreng sambal / berlada

a
ya

m
 i
ti

k
 p

u
yu

h

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.00

4.00

4.00

4.00

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

6.50

daging rusuk lemak cili padi

daging panggang & air asam

daging salai lemak cili padi

daging rendang hitam

daging rendang cili padi

daging rendang minang

daging masak dendeng

daging masak hitam berempah

daing masak sos berkicap

daging goreng kunyit

daging goreng lada hitam

daging masak kuzi

daging masak beriyani

daging masak kari

daging masak korma

daging masak merah

daging tetel asam pedas

d
a
g

in
g

7.00

5.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

Since 1993©

2 hidangan lauk
ayam, itik dan puyuh

daging lembu
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Since 1993©

hidangan lauk
daging kambing

masakan ikan
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ITEM HARGA (RM)

kambing muda panggang 

kambing masala

kambing masak kari

kambing masak kuzi

kambing masak beriyani

kambing masak korma

kambing masak lada hitam

kambing sup mamak

k
a
m

b
in

g

8.50

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

kari kepala ikan jenahak

botok ikan tenggiri

tenggiri lemak cili padi

tenggiri masak kelio

tenggiri goreng berlada

tenggiri goreng sos berkicap

fillet ikan sos lemon

siakap tiga rasa

siakap stim

pari masak asam melaka

pari tuka bakar

bawal masam manis

sembilang salai lemak cili padi

sembilang goreng berlada

ikan bilis sambal tempeh

ik
a
n

8.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.00

3.00



udang besar krim seriwangi

udang besar lemak kuning cendawan

udang besar sambal petai

udang besar mentega

udang besar pesmol

udang besar goreng kunyit

udang besar masam manis

udang besar kam heong

udang besar masala

u
d
a
n

g
 

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

5.50

5.50

5.50

5.50

sotong besar sumbat berinti

sotong besar goreng kunyit

sotong besar sambal tumis

sotong besar masak hitam

sotong kembang sambal tumiss
o

to
n

g
 8.00

8.00

8.00

8.00

3.50

Since 1993©

hidangan lauk
udang besar segar &

sotong segar besar
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sup tauhu telur jepun

telur itik lemak kuning

telur mata kerbau masak kicap

telur rebus masak sambal

telur dadar

telur mata

telur puyuh sambal tumis

telur puyuh kam heong

telur puyuh masak lemak cili padi

te
lu

r

3.00

3.50

2.50

2.50

1.50

1.00

3.50

3.50

3.50

brokoli sayur campur cendawan

baby kailan ikan masin

sayur campur sos paprik

sawi jepun sos tiram

kerabu ikan bilis

sambal tempoyak daun

kacang panjang rendang hati

masala brokoli campur

DALCA DAGING TETEL

terung lada hitam

bendir kari masala

nenas lemak kuning ikan kurau

lemak putih suhun cendawan

kangkong goreng belacan

urap pengaga campur

kerabu mangga

sayur masak lodeh

sayur lodeh jawa

LABU KUNING LEMAK PUTIH

paceri nenas berempah

PACERI NENAS BOMBAY

acar buah

sambal belacan aneka ulaman

salsa

acar rampai

acar jelatah

s
a
yu

r
a
n

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

3.00

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.50

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

3 telur & sayuran
hidangan telur ayam dan puyuh

masakan sayur-sayuran

Since 1993©
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telur masin

ikan masin kurau

ikan masin talang

ikan masin sepat

ikan masin biasa

pappadum

sambal belacan

cencaluk

budu

kuah air asam berlada

kuah kicap cili padip
en

a
m

b
a
h

 s
el

er
a 1.00

1.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

4 penambah selera
penambah selera

aneka 

Since 1993©
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5 mee
penambah selera

aneka savori

Since 1993©
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meehoon goreng singapore + kicap berlada

meehoon goreng merah

mee goreng mamak

mee kari

mee rebus

kuetiaw goreng lada hitam

kuetiaw cantonese

soto ayam meehoon

laksa penang

laksa johor

spaghetti aglio olio

spaghetti bolognaise

spaghetti carbonara

m
ee

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

7.00

7.00



paf tuna

samosa 

karipap pusing

karipap sardin

popia goreng sira bercili

popia basah

karipap biasa

kuih cara berlauk

pulut panggang

cucur badak

bergedil

vadei

k
u
ih

-m
u
ih

 p
ed

a
s

1.50

1.20

1.00

1.00

1.00

1.00

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

paf kacang merah

paf krim

apam balik garing

putu mayam

cokodok pisang sedap

lempeng pisang sedap

putu bambu

buah melaka

kuih serimuka

kuih talam keladi

kuih lapis

kuih kole kacang

kuih talam serinona

kuih kaswi pandan

kuih lengkong cendol

kuih keria

kuih lepat pisang berinti

kuih bom bijan

kuih kacang kasturi

kuih koci

kuih gulung ketayap

kuih tepung pelita

kuih nona manis

kuih puteri ayu

cucur manis

getuk ubi berinti

agar-agar santan

k
u
ih

-m
u
ih

 m
a
n

is

1.50

1.50

1.20

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80

0.80
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kuih-muih & manisan
senarai kuih-muih

manis dan pedas
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Since 1993©

kuih-muih & manisan
aneka savori

pelbagai
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lemang + rendang daging

lemang + rendang ayam

rojak mamak

roti jala + kari isi ayam

dim sum campur

sotong goreng tepung

ayam popcorn

chicken boxing

prawn fritters

murtabak mini

roti john

pulut kuning + sambal bilis bawang

cucur udang campur + sos cili 

rojak buah

otak-otak

keropok lekor goreng

ubi rebus + sambal gesek

lempeng + sambal tumis

nasi impit + kuah kacang

sanwic tuna

cucur sayur

jejemput ikan bilis

s
a
v
o

r
i

4.50

4.50

4.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.00

3.00

3.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.50

1.50

1.00

1.00



buah anggur seedless

buah anggur biasa

buah campuran

buah tembikai susu

buah jambu batu

buah tembikai

buah oren manis

buah betik

buah nenasb
u
a
h

-b
u
a
h

a
n

2.00

1.50

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

1.00

serawa durian

bubur durian

puding karamel

aiskrim

cendol kacang merah

pengat pisang

bubur pulut hitam

bubur kacang hijau

bubur caca

tapai pulut

p
en

g
a
t 

b
u
b
u
r
 d

ll 4.00

3.50

2.50

2.00

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.00
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kuih-muih & manisan
pengat, bubur, dan lain-lain

pilihan buah-buahan
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milo susu

milo o

nescafe susu

teh susu

nescafe o

teh o

kopi o

m
in

u
m

a
n

 p
a
n

a
s

2.50

2.00

2.00

1.50

1.00

1.00

1.00

kordial oren sunquick

air soya 

kordial jagung istimewa

kordial campuran

teh o ais limau

sirap limau

air kotak

air mineral 1.5 l

air mineral 500 ml

air mineral 250 mlm
in

u
m

a
n

 s
ej

u
k 1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

1.50

1.50

1.00

0.70

7 pilihan minuman
senarai minuman

sejuk dan panas
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